PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2015 года

                                  № 14
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 10 ноября 2014 года № 101
В целях приведения нормативного правового акта сельского поселения Сосновка в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка от                     10 ноября 2014 года № 101 «О предельных нормах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, руководителям и работникам муниципальных учреждений сельского поселения Сосновка» (далее- постановление) следующие изменения:

1) в наименовании  слова «О предельных нормах» заменить словами  «О Порядке»;

2) в пункте 1 слова «Положение о предельных нормах» заменить словом «Порядок», слова «(далее – Положение)» заменить  словами «(далее – Порядок)»;

3) в подпункте 1 пункта 2 слово «Положения» заменить словом «Порядка»;

4) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Сосновка А.А. Сушникову.».

2. Внести в приложение «Положение о предельных нормах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, руководителям и работникам муниципальных учреждений  сельского поселения Сосновка» к постановлению следующие изменения:

1) в наименовании слова «Положение о предельных нормах» заменить словом «Порядок»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок устанавливает размеры возмещения расходов, связанных со служебными командировками, руководителям и работникам муниципальных учреждений  сельского поселения Сосновка (далее – муниципальные учреждения).»;

3) пункт 2 признать утратившим силу;

4) в пункте 3:

а) слова «предельных норм» заменить словом «размеров»;

б) в подпункте «в» слова «страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте,» исключить;

5) в подпункте «в» пункта 5  слово «Положением» заменить словом «Порядком».
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Положения подпункта 4 пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 02 февраля 2015 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Сосновка А.А. Сушникову.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                         С.И. Толдонов